

Data e hora da consulta: 16/09/2025 16:19

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90008	JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

Ano	Tipo	Número
2025	NE	303

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/09/2025	Ordinário	4149-36.2024.4.05.74	-	54.485,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
00.716.656/0001-05	ALKANSE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	05507-030
Endereço		
VICENTE RODRIGUES 39 BUTANTA		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(11) 3138-3170

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

EMPENHO PARA ATENDER A AQUISICAO DE EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO PARA ESTA SECCIONAL - ARP Nº 14/2024 - PE Nº 21/2024 - JFPB.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 16/09/2025 16:19

Usuário: ***.861.424-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	54.485,00

Subelemento 24 - EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CORNETA PARA MENSAGEM DE VOZ MARCA: INTELBRAS - MODELO: KHOMP HORN SPEAKER D-1500.	43.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2025	Inclusão	7,00000	6.200,0000	43.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CENTRAL DE ALARME SEM FIO MARCA: INTELBRAS - MODELO: AMT 8000.	3.960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2025	Inclusão	6,00000	660,0000	3.960,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	SIRENE SEM FIO MARCA: INTELBRAS - MODELO: XSS 8000.	3.825,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2025	Inclusão	15,00000	255,0000	3.825,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	REPETIDOR DE SINAL SEM FIO MARCA: INTELBRAS - MODELO: REP 8000.	3.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2025	Inclusão	10,00000	330,0000	3.300,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALBERTINO PIERRE DA COSTA

***.431.914-**

16/09/2025 15:58:45

Gestor Financeiro

ALVARO DO NASCIMENTO SILVA

***.309.094-**

16/09/2025 15:34:21